[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 25.06.2019
	№ 1928

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в состав административной комиссии

муниципального образования – Боровичского муниципального

района

Администрация Боровичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав административной комиссии муниципального образования – Боровичского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 06.08.2014 № 2091, считать:

Прохорова С.В., заведующего отделом муниципальной службы Администрации муниципального района – заместителем председателя комиссии;

Образцову О.С., заведующую отделом управления, распоряжения и продажи земельных участков Администрации муниципального района –  членом комиссии.

2. Признать утратившим силу второй абзац пункта 1 постановления  Администрации муниципального района от 17.06.2019 № 1835 «О внесении изменений в состав административной комиссии муниципального образования – Боровичского муниципального района».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                  искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте                  Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района    В.Е. Ткачук

кн